

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  	
	  
		  
    
  
    

      

  
    
      
  
          




  


  


	  

	

  
    


	
		
	  		       	
          
        
      
              


				
	
			
			
						Solutions
			
			
																																																																																																																																																																				 
							 

			
			

				
					
																				

																	
										

																					 										
																							
																						
												MANUFACTURING EXECUTION
 
																																							 Smart Factory

																														Příjem zboží
	Zaskladnění
	Inventury
	Označování výrobků a balení
	Vychystávání objednávek
	Kontrola palet
	Kontrola nakládky


																											 
																							
 

										                
										
									
										

										
																							
																						
												Logistics execution
 
																																							 ZetesMedea

																																									 Agilní Sklad

																																									 Warehouse Execution

																														Logistika příjmu
	Vychystávání objednávek
	Logistika expedice
	Hlasové vychystávání
	Autonomní mobilní roboti
	Skladové zásoby


																																									 ZetesMedea ImageID

																											 
																							
 

										                
										
									
										

										
																							
																						
												Delivery Execution
 
																																							 ZetesChronos

																																									 Jak vybrat správné řešení ePOD

																																									 Proof of delivery

																																									 Field Force Automation

																																									 Field service software

																																									 Software pro mobilní prodej

																											 
																							
 

																				    
 										                
										
									
										

										
																							
																						
												Packaging execution
 
																																							 ZetesAtlas

																																									 Serializace

																														Serializace tabákových výrobků
	Serializace farmaceutických produktů


																											 
																							
 

										                
										
									
										

										
																							
																						
												Collaborative supply chain
 
																																							 ZetesZeus

																																									 Software pro dohledatelnost produktů

																																									 Software pro viditelnost dodavatelského řetězce

																											 
																							
 

										                
										
									
										

										
																							
																						
												In-store execution
 
																																							 ZetesAthena

																																									 Software pro řízení zásob maloobchodu

																																									 Click & Collect

																																									 Software pro řízení maloobchodu

																											 
																							
 

																				    
 										                
																				    
 										
																								

						 
					


				

			

					
	
			
						Oborová řešení
			
			
																																																				 
																																										 

			
			

									
																				

								
									Automobilový průmysl
																	

								

							

																				

								
									Potravinářský průmysl
																	

								

							

																				

								
									Výroba
																	

								

							

																				

								
									Farmaceutický průmysl
																			
																	

																	
																					 																					Směrnice FMD (Falsified Medicine Directive) 
																				    
 										
																	

							

																				

								
									Poštovní a kurýrní služby
																	

								

							

																				

								
									Maloobchod
																	

								

							

																				

								
									Tabák
																	

								

							

																				

								
									Doprava a logistika
																	

								

							

																				

								
									Sklady a distribuce
																	

								

							

						 
					


				

			

					
	
			
						Technologie & Produkty
			
			
																																																																																																																				 
							 

			
			

				
					
																				

																	
										

																					 										
																							
																						
												MOBILE COMPUTING
 
																																							 Čtečky čárových kódů

																																									 Tiskárny štítků

																																									 Mobilní počítače a RF Terminály

																																									 RFID

																																									 Terminály do vozidel

																																									 Hlasové terminály a náhlavní soupravy

																																									 Průmyslová bezdrátová infrastruktura

																											 
																							
 

										                
										
									
										

										
																							
																						
												Systémy pro označování a přímý potisk
 
																																							 Systémy pro přímé označování

																																									 Označování produktů a balení

																																									 Označování palet

																																									 Automatické aplikátory etiket

																														Standardní aplikátory
	Aplikátory na zakázku


																											 
																							
 

										                
										
									
										

										
																							
																						
												CONSUMABLES
 
																																							 Průmyslové etikety a barvicí pásky

																											 
																							
 

																				    
 										                
										
									
										

										
																							
																						
												COLLABORATIVE TECHNOLOGIES
 
																																							 Machine Vision

																																									 Internet věcí (IoT - Internet of Things)

																																									 Technologie RFID v dodavatelském řetězci 

																																									 Autonomní mobilní roboti

																											 
																							
 

										                
																				    
 										
																								

						 
					


				

			

					
	
			
						Reference
			
					
	
			
						O nás
			
					
	
			
						Aktuality
			
					
	
			
						Kontakt
			
					
	
			
						People ID
			
					


		
	

  
    

      
              



   





      
  

  
    
        
             Česky 
            
            	
                         English
                        
                    
	
                         Deutsch
                        
                    
	
                         Español
                        
                    
	
                         Français
                        
                    
	
                         עברית
                        
                    
	
                         Italiano
                        
                    
	
                         Nederlands
                        
                    
	
                         Polski
                        
                    
	
                         Português
                        
                    
	
                         Swedish
                        
                    
	
                        [image: ]Greek
                        
                    
	
                         日本語
                        
                    
	
                         Dánsky
                        
                    


        

    

    


		

		
			
				
					  
       	
          
        
      
              


            
  Mobile Menu

  

        

	
		Menu

		
	

	

		  
    
        
             Česky 
            
            	
                         English
                        
                    
	
                         Deutsch
                        
                    
	
                         Español
                        
                    
	
                         Français
                        
                    
	
                         עברית
                        
                    
	
                         Italiano
                        
                    
	
                         Nederlands
                        
                    
	
                         Polski
                        
                    
	
                         Português
                        
                    
	
                         Swedish
                        
                    
	
                        [image: ]Greek
                        
                    
	
                         日本語
                        
                    
	
                         Dánsky
                        
                    


        

    

    


		
			
				Dashboard
				Flag
				Flag
				Flag
				Flag
				Flag
				Flag
				Flag
				Flag
			
		


						
							

								PeopleID
				
								
			
	

								Kontaktujte nás
				
								
			
	

								Na balicí lince
				
								
			
	

								Řešení pro sklady a logistiku
				
								
			
	

								Proof of Delivery software pro Vaši firmu
				
								
			
	

								Řešení pro pracovníky v terénu
				
								
			
	

								Řešení pro prodejny
				
								
			
	

								Viditelnost Dodavatelského Řetězce
				
								
			
	

								Software pro dohledatelnost produktů
				
								
			
	

								Oborová řešení
				
								
			
	

								References
				
								
			


				
		
	



  

  


				

			
		

  	





		
				
						  		    
		  		
	    	    			        

		
	
		
						




For connected


Supply Chain




Řešení pro sledovatelnost a viditelnosti



VSTOUPIT




For trusted


People ID




Řešení identity a ověřování



VSTOUPIT






Identifikace zboží a identifikace osob jsou dvě strany téže mince. V obou případech je úkolem společnosti Zetes propojit fyzický svět s digitálním světem











		


	


	
	
			
							
					

	


  

		
	
		
					
Akcelerujte svůj dodavatelský řetězec


Řešení pro sledovatelnost a viditelnosti



Zjistěte více



		
					
 




36


let zkušeností s

dodavatelským řetězcem






1300


zaměstnanců






30+


kanceláří po celém světě




 




      
		
	


	
			

	
			
							
					

	


  

		
	
		
					




 AkcelerujteNabijte svůj dodavatelský řetězec.





Jsme vaším důvěryhodným poradcem pro vysoce výkonný spolupracující a propojený dodavatelský řetězec. Pomáháme vám maximalizovat agilitu, sledovatelnost a viditelnost prostřednictvím jedinečného portfolia řešení s využitím nejnovějších technologií. "

















Spolupráce a porozumění

Viditelnost v reálném čase




[image: ]





Přehled o výkonu v reálném čase napříč vaším propojeným dodavatelským řetězcem




 


 


 


 





 


 


 


 


 






















Workflow

Optimalizace procesů





[image: Manufacturing]


Balení


Bezchybná serializace balení ve vašem výrobním závodě


 









[image: Manufacturing]


Logistika


Nulová chybovost, vysoká produktivita Vašich logistických operací


 









[image: Manufacturing]


Doručení


Perfektní doručení a viditelnost přepravy v reálném čase


 









[image: Manufacturing]


Direct Store


Efektivní služby zákazníkům přostřednictvím Direct Store Distribution týmu


 









[image: Manufacturing]


In-Store


Maximalizovaný výkon a prodej ve vašich maloobchodních prodejnách“


 


















Technologie

Efektivní výkon




[image: ]

Systémy označování




[image: ]

Mobilní výpočetní technika




[image: ]

Automatizovaný sběr dat




[image: ]

Automatizace a robotizace













		
		
	


	
	
			
							
					

	


  

		
	
		
		
					
Oborová Řešení








Výroba

Zjistěte více





Doprava

Zjistěte více





Maloobchod

Zjistěte více





Potravinářský průmysl

Zjistěte více




Farmaceutický průmysl

Zjistěte více




      
		
	


	
			

	
			
							
					

	


  

		
	
		
					
Publikace





		
					


[image: brochure transport]
Transport & Logistics Insights 2023


Maloobchody a poskytovatelé logistických služeb nyní více než kdy jindy potřebují agilní model s komplexní kontrolou...

Download


[image: brochure supply]

Řešení nedostatku pracovních sil pomocí automatizace


Globální dodavatelské řetězce jsou stále komplexnější a fungují pod stále větší zátěží kvůli exponenciálnímu růstu e-commerce...

Download


[image: brochure tobbaco]

5 kroků k optimální dohledatelnosti ve výrobě


Dohledatelnost, která je klíčovou součástí viditelnosti dodavatelského řetězce, je proces sledování celé cesty surovin nebo hotového výrobku od vzniku až ke konečnému uživateli...

Download








      
		
	


	
	
			
							
					

	


  

	
				
															Aktuality


			            
                

  
    
      
      
      
        
        
            
                
                    [image: Firma Prévoté transformuje řízení zásob pomocí řešení ZetesMedea Full Pallet Inventory]
                

                
                    
                                                    Firma Prévoté transformuje řízení zásob pomocí řešení ZetesMedea Full Pallet Inventory

                            Firma Prévoté transformuje řízení zásob pomocí řešení ZetesMedea Full Pallet Inventory

                                            

                    
                        Přečtěte si více
                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                    [image: Společnost Modexpress optimalizovala ověřování objednávek pomocí řešení ZetesMedea RFID]
                

                
                    
                                                    Společnost Modexpress optimalizovala ověřování objednávek pomocí řešení ZetesMedea RFID

                            Společnost Modexpress optimalizovala ověřování objednávek pomocí řešení ZetesMedea RFID

                                            

                    
                        Přečtěte si více
                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                    [image: Trendy pro dodavatelské řetězce v roce 2024]
                

                
                    
                                                    Trendy pro dodavatelské řetězce v roce 2024

                            Trendy pro dodavatelské řetězce v roce 2024

                                            

                    
                        Přečtěte si více
                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                    [image: Brown Thomas Arnotts snižuje náklady v prodejnách a zlepšuje služby zákazníkům pomocí řešení ZetesAthena]
                

                
                    
                                                    Brown Thomas Arnotts snižuje náklady v prodejnách a zlepšuje služby zákazníkům pomocí řešení ZetesAthena

                            Brown Thomas Arnotts snižuje náklady v prodejnách a zlepšuje služby zákazníkům pomocí řešení ZetesAthena

                                            

                    
                        Přečtěte si více
                    

                

            

        

    

    

    

  
          





            

		

	


	
			
						
					

	


  


		

	
		
	
		

			
																					
				

				
80% z 500 nejvýznamnějších společností na nás spoléhá!





[image: eukanuba]


[image: unilever]


[image: kuehne-nagel]


[image: fm-logistics]





[image: post]


[image: amp]


[image: torrestir]


[image: postnl]





[image: dhl]


[image: dsv]


[image: ceva]


[image: fedex]





[image: dpd]


[image: stef]


[image: intermarche]


[image: jeronimo-martins]





[image: Brand U]


[image: spar]


[image: jumbo]


[image: auchan]





[image: morrisons]


[image: loreal]


[image: dia]


[image: duvel]





					

		
	


																

				
		
			
							
					

	





	    
	
		
    
        
            
                  
    
  
    

      
            


 



      
  


  


            

            
                

    
            
  Footer

  

        
      	
                                        Kanceláře
              
	
                                        Akce
              
	
                                        Reference
              
	
                                        White papers
              
	
                                        Vaše kariéra
              
	
                                        Media Library
              


  

  

  


                
            

            
                

    
            
  Footer second

  

        
      	
                                        Cookies
              
	
                                        HTML Sitemap
              
	
                                        Právní informace
              
	
                                        Responsible Disclosure Policy
              
	
                                        Sustainability
              


  

  

  


                
            

            
                

    
        
      	
                                        Modern Slavery Act Statement
              
	
                                        Podmínky využití
              
	
                                        Politika ochrany soukromí
              
	
                                        Práva duševního vlastnictví
              


  

  

  


                
            

        

        
            
                  

    
  
    

      
            Copyright 2024. All rights reserved. ZETES Industries S.A.



      
  


  


            

        

    





      
      
          
    


  


      

    

  
  


    
    






  